
UCHWAŁA NR LVIII/429/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 754 i 1000) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania iustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Na uchwałę rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchyla się Uchwałę NR LVII/425/2018 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie  
podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: FF1F218B-1388-48CC-A08A-96B0D482C932. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/429/2018

Rady Gminy Wińsko

z dnia 4 czerwca 2018 r.

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 Kozowo, Łazy, Rogówek, Rogów 
Wołowski, Węgrzce, Wińsko, Wrzeszów, 
Gryżyce, Rajczyn

Gminny Ośrodek Kultury,
ul. Marszałka Piłsudskiego 42, 

Wińsko

2 Baszyn, Boraszyce Małe, Boraszyce 
Wielkie, Chwałkowice,  Domanice, 
Jakubikowice, Słup, Grzeszyn z wsią 
Białków, Kleszczowice, Piskorzyna z wsią 
Naroków, Słup, Stryjno, Morzyna, Brzózka 
z wsią Mysłoszów, Rudawa z wsią 
Gołaszów, Smogorzów Wielki, 
Smogorzówek, Konary, Moczydlnica 
Klasztorna

Zespół Szkół Publicznych,
ul Nowa 2, Wińsko

3 Głębowice z wsią Trzcinica Wołowska, 
Białawy Małe z wsią Białawy, Białawy 
Wielkie z wsią Czaplice, Węglewo, 
Aleksandrowice,  Staszowice, Turzany

Szkoła Podstawowa
im. Jana Adama de Garnier, 

Głębowice 10

4 Krzelów z wsią Młoty, Wyszęcice Szkoła Podstawowa
im. Świętego Mikołaja z Miry, 

Krzelów 125

5 Orzeszków, Małowice Szkoła Podstawowa
im. Jana Markiewicza,

Orzeszków 9

6 Przyborów, Buszkowice Małe, Budków, 
Dąbie, Iwno

Świetlica wiejska,
Buszkowice Małe 11

Id: FF1F218B-1388-48CC-A08A-96B0D482C932. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami w uchwale dotyczącej podziału gminy na okręgi wyborcze, konieczne jest

podjęcie przedmiotowej uchwały i dostosowanie jej do aktualnych warunków.

Id: FF1F218B-1388-48CC-A08A-96B0D482C932. Podpisany Strona 1




